

Bozkurt  
4.8.1990



"Gençlik Festivali" etkinliklerinin gerçekleşmesi için B.M. ler askerleri Festival alanına kullandıkları için çadır yardımıyla bulundular.  
(Fotoğraflar: Taner ERTUGRUL)

## 4. Gençlik Festivali başlayacak

4. Gençlik Festivali bugün saat 10.00'da Lefkoşa Belediye Çarşısı önünden başlayıp, Kuşulu Park'taki Festival Etkinlik Merkezi güzergâhında gerçekleşecek "Festival Yürüyüşü" ile başlayacak.

Bugün saat 11.00'de, festivalin organizasyonunu üstlenen örgütlerin temsilcilerinin düzenleyeceği basın toplantısı ile devam edecek olan festivalde, gece de, "Gençlik Konseri" verilecek. Amatör grupların katılacağı konser, saat 21.00'de Festival Etkinlik Merkezi'nde (FEM) yer alacak.

Pazar günü ise, Alayköy ve Serdarlı köylerinde yapılacak halka yönelik etkinliklerden sonra, Pazarte-

si günü Lefkoşa ve Gazi Mağusa'da yapılacak etkinliklerle festival devam edecek. Pazartesi günü saat 21.00'de Lefkoşa Belediye Tiyatrosu'nda Üniversite Temsilciler Konseyi İzmir Grubu'nun "Ah Şu Gençler" adlı oyunu, Gazi Mağusa Salamis Harabeleri'nde aynı saatte UTK İstanbul Grubu'nun "Vatan Kurtaran Şaban" oyunu ve UTK Ankara Grubu'nun müzik gösterisi yapılacak.

Üniversite Temsilciler Konseyi, Gençlik Merkezi ve Halk Sanatları Derneği'nin ortaklaşa organizasyonu ile gerçekleştirilecek olan Gençlik Festivali, 12 Ağustos'a kadar devam edecek.

Birlik  
4.8.1990

## 4. Gençlik Festivali bugün başlıyor

Lefkoşa (TAK): 4. Gençlik Festivali, saat 10.00'da Lefkoşa Belediye Çarşısı önünden başlayıp, Kuşulu Park'taki Festival Etkinlik Merkezi güzergâhında gerçekleşecek "Festival Yürüyüşü" ile başlayacak. Saat 11.00'de ise, düzenlenecek basın toplantısı ile Festival Etkinlik Merkezi'nin açılışı yapılacak.

Gençlik Festivali Basın-Yayın Komitesi'nin verdiği bilgiye göre, Gençlik Festivali'nde akşam da bir

"Gençlik Konseri" yer alacak. Festival Etkinlik Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan konser, saat 21.00'de başlayacak.

Gençlik Festivali, Pazar günü köylerde, Pazartesi günü ise Lefkoşa ve Magoşa'da yer alacak etkinliklerle devam edecek.

Üniversite Temsilciler Konseyi, Halk Sanatları Derneği ve Gençlik Merkezi'nin organize ettiği Gençlik Festivali, 12 Ağustos'a kadar devam edecek.